PAGE
2

	ЯЛ ШОТАН

СЕМИСОЛА   ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЖО
	[image: image1.jpg]

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМИСОЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	425140, Семисола ял. Советский урем,14 телефон 9-56-61

	425140, д. Семисола,

ул. Советская, 14 телефон 9-56-61

№188                                                                                     «14» июля  2023 г.

Третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов Семисолинского сельского поселения

О Соглашении о передаче части полномочий

органов местного самоуправления  Моркинского
муниципального района органам местного самоуправления  Семисолинского сельского поселения

В соответствии п.4 ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации»,

  Собрание депутатов Семисолинского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый проект Соглашения о передаче части полномочий органов местного самоуправления Моркинского муниципального района органам местного самоуправления Семисолинского сельского поселения на 2023 год.

2. Установить, что настоящее решение в части передачи отдельных полномочий вступает в силу при передаче межбюджетных трансфертов
на исполнение соответствующих полномочий.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по социально-экономическим.
Глава Семисолинского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                                         А.Ш.Хасанов
1